Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Matériel:

Surface:

Coloris:

Forme:

Largeur (mm):

Hauteur (mm):
Profondeur/Longueur (mm):
Poids, net (kg):

Secteur d'application:
Emplacement de montage:
Livraison:

Fixation incluse:
Spécificités:

Résistance testé a (Joule):

Température de fonctionnement:

Garantie:

Marque:

Protection de colonne carrée pour
420x420mm

30160
4250912313569
39269097
Polyéthylene

résistant aux UV
haute température et résistance chimique
presque indestructible

jaune

rectangulaire

800

1080

180

31,8

Utilisation Intérieur et extérieur
colonnes

pré-assemblée

scratch

pour poteaux de 420 x 420 mm

IMPACT ZONE
90° 2.100 J
45° 3.100J

-15° - +40°
1an

Crash Stop




